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Digitaalisen valtioneuvoston tavoitetilan 
saavuttaminen 

Valtioneuvoston kanslia on tänään asettanut ohjelman Digitaalisen valtioneuvoston tavoitetilan 
saavuttamiseksi: 

Toimikausi 

1.3.2022–31.12.2025 

Ohjelman tavoitteet ja tehtävät 

Valtioneuvoston kanslia on päivittänyt Digitaalinen valtioneuvosto vuonna 2020 –tavoitetilan 
21.12.2021 ja sitä toteuttavan tiekartan vuoteen 2025. Tavoitetilan avulla varmistetaan ja viestitään 
yhteinen suunta valtioneuvoston toimintatapojen ja digitaalisen työympäristön kehittämiselle sekä 
tunnistetaan keskeiset hankkeet ja kehittämistehtävät, joilla tavoitetila toteutetaan.  

Digitaalinen valtioneuvosto –ohjelman avulla pyritään saavuttamaan digitaalisen valtioneuvoston 
tavoitetila vuonna 2025. Ohjelma muodostaa kokonaisuuden, joka kokoaa hankkeet ja 
kehittämistehtävät, jotka ovat Digitaalisen valtioneuvoston tavoitetilan tiekartalla. Kun tiekartan 
hankkeet ja tehtävät kootaan tällä tavalla yhteisen seurantakokonaisuuden, eli hankesateenvarjon 
alle, niitä voidaan koota myös raportoinnissa yhteen ja viestiä sidosryhmille tavoitetilan 
saavuttamisen etenemisestä kokonaisuutena.  

Aiemmassa tavoitetilassa valtioneuvoston kypsyystasoa digitaalisuudessa kasvatettiin erityisesti 
valtioneuvoston ja sen ministeriöiden yhteisen hallinnon ja palveluiden osalta ja useita näihin 
kokonaisuuksiin liittyviä kehityshankkeita on parhaillaan täytäntöönpanovaiheessa. Uudistetussa 
tavoitetilassa painopisteenä on valtioneuvoston toiminnallisten ydintehtävien kehittäminen 
digitalisaation ja informaatioteknologian avulla. Ohjelmassa esille tuoduissa useissa 
kokonaisuuksissa pyritään valmistelemaan ja toteuttamaan nyt toimenpiteitä, joiden avulla 
sujuvoitettaisiin valtioneuvoston toiminnallisia ydintehtäviä digitalisaation avulla mahdollisimman 
laaja-alaisesti. Tällaiset toimenpiteet voivat liittyä esimerkiksi lainvalmistelun, talousarvion 
valmistelun tai valtion virastojen tulosohjauksen kehittämiseen. Kyseisten ydintehtävien 
toiminnalliset omistajat ovat usein muita ministeriöitä kuin valtioneuvoston kanslia, mutta 
valtioneuvoston kanslia tukee vastuuministeriöitä kehittämisessä. Valtioneuvoston ja sen 
ministeriöiden yhteisen hallinnon ja palveluiden osalta on myös tarkoitus käynnistää uusia 
valtioneuvoston kanslian toteutusvastuulle kuuluvia kehityshankkeita. 
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Ohjelman käytännön toteutus 

Ohjelmaa toteutetaan pääosin erillisissä kehittämishankkeissa, joita seurataan ja johdetaan 
vastuuministeriöissä niiden käytäntöjen mukaisesti. Valtioneuvoston kanslia järjestää ministeriöille 
säännöllisesti yhteistyötapaamisia, joissa keskustellaan ministeriöiden vastuulla olevista hankkeista 
ja jaetaan tietoa, kokemuksia ja osaamista. 

Valtioneuvoston kanslian vastuulla olevat kehittämishankkeet asetetaan valtioneuvoston kanslian 
hankemallin mukaisesti. Hankkeiden etenemistä seurataan valtioneuvoston kanslian tai osaston 
johtoryhmässä. Kunkin hankkeen ohjaus, tehtävät ja johtaminen määritetään hankkeen 
asettamisasiakirjassa. Valtioneuvoston kanslian toteuttamien hankkeiden ja niihin liittyvien tehtävien 
toiminnallista yhteensovittamista tehdään valtioneuvoston kanslian muutosten 
koordinaatioryhmässä.  

Digitaalisen valtioneuvoston tavoitetilan saavuttamista ja ohjelman toteutussuunnitelmaa (tiekartta) 
seurataan valtioneuvoston kanslian työjärjestyksen mukaisesti. Tavoitetilan edistymistä ja ohjelman 
toteutussuunnitelmaa voidaan käsitellä muun muassa kansliapäälliköiden, ministeriöiden 
johtoryhmien, valtioneuvoston hallintoyksikön ja ministeriöiden yhteistyöneuvottelukunnan sekä 
hallintojohtajien kokouksissa.  

Toteutussuunnitelmassa kuvataan keskeiset toimenpiteet tavoitetilan saavuttamiseksi. Tavoitetilaa 
tarkastellaan vuosittain ja toteutussuunnitelmaa päivitetään vuosittain pääasiallisesti 
tulossuunnitteluprosessin yhteydessä. Käynnistettäviin kehittämishankkeisiin liittyvät ratkaisut 
tehdään kunkin vastuuministeriön työjärjestyksen ja tulossuunnitteluprosessin mukaisesti. 

Valtioneuvoston kansliassa kehittämistoiminto vastaa ohjelman yhteensovittamisesta, seurannasta 
sekä näihin liittyvästä valmistelusta: 

• tavoitetilaan liittyvien tavoitteiden, toimenpiteiden ja tehtävien etenemisen 
koordinoimisesta ja seurannasta 

• toteutussuunnitelman valmistelusta ja ylläpitämisestä 
• viestinnän toteuttamisesta ohjelmatasolla  
• seurantatapaamisten järjestämisestä 
• ministeriöiden digivalmentajien toiminnan tuesta. 

 
Ministeriöiden digivalmentajien yhteistyöryhmä edistää ohjelman tavoitteiden toteutumista 
ministeriöidensä työyhteisöissä. Digivalmentajat tuovat tarpeita ohjelman suuntaan ja viestivät 
asioista eteenpäin ministeriöissään. 

 
Ohjelman kustannukset ja seuranta  

Valtioneuvoston kanslian sekä ministeriöiden henkilöstö osallistuu ohjelmaan virkatyönä.  

Kehittämishankkeita varten haetaan rahoitusta mahdollisesti erikseen ja hankkeet asetetaan 
vastuuministeriön toimesta.  

Projektinumero Kiekussa on 1250V-100008. 

Ohjelmaa seurataan osana valtioneuvoston hallintoyksikön hankeseurantaa. 

Osastopäällikkö  Janne Kerkelä 

Kehittämisjohtaja  Kari Laine 
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